

MANİSA ECZACI ODASI'NDAN ANLAMLI PROJE

Ayşen YALMAN

Manisa Eczacı Odası, düzenlediği etkinlikte, Fenilketonüri hastası çocukları, onlar için özel olarak hazırlattığı yiyeceklerle sevindirdi; minikler ise hayatlarında ilk kez pizza yemenin keyfini çıkarttılar.



Bu tür rahatsızlığı olan çocukların yetişkin insanlar gibi gıda tüketimi gerçekleştiremediklerini belirten Manisa Eczacı Odası Başkanı Ecz. Meliha Nalan Can, Fenilketonüri hastası çocuklara bundan sonra da yardım edeceklerini belirtti.

Günlük hayatlarında yiyemedikleri pek çok yiyeceği, özel olarak getirtilen aşçı ve malzemelerle pişirildikten sonra çocuklara sunduklarını belirten Can, "Çocuklarında bu tür hastalığı bulunan aileleri de bir dernek çatısı altında toplamak için çalışmalara başladık" dedi.

Meliha Nalan Can, bundan sonra düzenli olarak, diyetisyen gözetiminde hazırlanmış ve çocukların günlük yaşamlarında yiyemedikleri yiyecekleri, fenilketonüri hastası çocuklara sunacaklarını belirterek şunları kaydetti:

"Halk Sağlığına hizmet eden bir mesleğin temsilcileri olarak, mesleki ve sosyal anlamda halkımıza hizmet verme çabasındayız. İl Sağlık Müdürlüğümüzün yardımlarıyla Manisa merkez ve ilçelerinde bulunan Fenilketonüri hastalarımızın ailelerine ulaştık ve onlarla sorunlarını paylaştık. Bu hastalık toplumumuz-

da çok fazla bilinmeyen ve dikkat edilmeyen ancak kötü sonuçlara sebep olan bir hastalık. Bunun için dernek kurarak, çalışmalarımızı hızlandırmayı amaçlıyoruz. Bu çocuklar her yiyeceği yiyemezler.

Onların özel yiyecekleri var ve çoğu aile bunun farkında bile değil. Üstelik bu hastalığın yiyeceklerini ve ilaçlarını devlet karşılamıyor. Proteini çok gıdalar tükettiklerinde beyinde kalıcı hasarlar ortaya çıkabiliyor. Yiyeceklerinde her yerde bulunmayan özel un kullanılıyor. Aralarında, çikolata, dondurma, pizza gibi yiyecekleri hayatlarında hiç tatmamış çocuklar var. Bizler özel olarak hazırladığımız yiyecekleri düzenlediğimiz piknikle yemelerini sağladık. Bir gün bile olsa, onlara bu duyguyu yaşatmak istedik. İleriki dönemde, dernek kurarak, onlara daha çok yardım edebilmek için bir çalışma içindeyiz."

Öte yandan, Eczacı Odası, bu hastalığı bulanan çocukların yemesi gereken gıdaların içeriğine ve yapılış biçimine dair bir kitabı da ailelere dağıtarak, toplumsal bilinç oluşturma konusunda önemli bir görevi de yerine getirmiş oluyor. Umuyoruz, diğer illerimizde de, belki küçük ama; minik yüreklerde kocaman yeri olan böylesi önemli projeler hayata geçer.

